
 

 

                                         
  Comune di Novara di Sicilia      

 (Città Metropolitana di Messina) 

Codice Fiscale e Partita IVA 00358500833    E-mail  ufficiosegreteria@comunedinovaradisicilia.me.it         Tel.   0941 650954-5-6      fax.  0941 650030 

 
AREA AMMINISTRATIVA 

 
DETERMINAZIONE  N° 114            DEL 27.06.2024 

(D.to. Leg.vo. N° 267/00, Art. 184) 
 

REGISTRO GENERALE   N°  292        DEL 27.06.2024          
 

 

 

Oggetto: CONCESSIONE CONTRIBUTO MATERNITÀ. ANNO 2024           
 

   
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

Visto l’art. 65 della Legge 23 dicembre 1999. N. 448 e ss.mm.ii.; 

Visto l’art. 50 della Legge 17 maggio 1999, n. 144 e ss.mm.ii.; 

Vista la Legge 23 dicembre 200, n. 388 art. 80; 

Visto il D.M. 21 dicembre 2000, n. 452 in attuazione della Legge 22 dicembre 1999, n. 488 art. 49 e 

della Legge 23 dicembre 1998 artt. 65e 66; 

Visto il D.P.C.M. 25 maggio 2001, n. 337 di modificazione del D.M. 21 dicembre 2000, n. 452; 

Visto il Decreto 18 gennaio 200, n. 34 di modificazione del D.M. 25 maggio 2001, n. 337; 

Vista la richiesta di concessione assegno maternità prot. n.  1570 del 26.02.2024, conservata agli 

atti presso l’Area Amministrativa del Comune di Novara di Sicilia; 

Ritenuto che il richiedente ai sensi dell’art. 65 della Legge 23 dicembre 1998, n. 448 e ss.mm. ii., 

avendone titolo ha fatto richiesta di concessione del contributo; 

Considerato che la suddetta domanda è completa di documentazione ai fini dell’individuazione 

della situazione economica; 

Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia. 

Tutto ciò premesso: 

 



 

 

D E T E R M I N A  

1. per quanto espresso in premessa di concedere alla persona di cui alla richiesta, prot. n.1570 

del 26.02.2024, conservata agli atti d’ufficio presso l’Area Amministrativa del Comune di 

Novara di Sicilia, l’Assegno maternità anno 2024 nella misura di euro 2020,85; 

2. Di inserire la suddetta richiesta sul portale INPS per la relativa liquidazione. 

3. Di trasmettere il presente atto all'Area Amministrativa - Ufficio Segreteria per la 

pubblicazione all'Albo Pretorio Online. 

Novara di Sicilia, 27/06/2024 

 
 

IL RESPONSABILE 

F.to TROVATO CATALFAMO MARIA LUCIA 
  

      

 
 

 
 
 
PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO : Dal 27.06.2024 Al 08.07.2024 
 
 
Novara di Sicilia, lì  08.07.2024 
 

 
L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE           

                                                                     F.to Maria Lucia Trovato Catalfamo   
    

 

 


